



ACHIZIȚII PUBLICE

CONTRACT Nr.

MD-2019-01-17-000264-1-11/06

de achiziționare Servicii de amenajare și salubritate în mun. Strășeni pentru perioada anului 2019.

Pregătirea orașului către sărbători

Cod CPV: 90600000-3 Servicii de curățenie și igienizare în mediu urban sau rural și servicii conexe

17.01.2019

mun. Strășeni
(localitatea)

Furnizorul de bunuri / Prestatorul de servicii	Autoritatea contractantă
Întreprindere municipală ÎM "Gospodăria Comunală" Strășeni 1011600041978 (denumirea completă a întreprinderii, asociației, organizației) reprezentată prin Guțan Gheorghe, Manager șef, (funcția, numele, prenumele) care acționează în baza Statut (statut, regulament, hotărâre etc.) denumit(a) în continuare Vînzător/Prestator înregistrat în Registrul de Stat cu nr. 1011600041978, la data de 13.12.2011 , (se indică nr. și data de înregistrare în Registrul de Stat) pe de o parte,	Instituție publică Primaria mun. Strășeni 1008601000042 , (denumirea completă a întreprinderii, asociației, organizației) reprezentată prin Casian Valentina, primar, (funcția, numele, prenumele) care acționează în baza Hotărârea judecătii , (statut, regulament, hotărâre etc.) denumit(a) în continuare Cumpărător/Beneficiar înregistrat în Registrul de Stat cu nr. 0214730, la data de 10.01.2008, (se indică nr. și data de înregistrare în Registrul de Stat) pe de o parte,

ambii (denumiți) în continuare Partii, au încheiat prezentul Contract referitor la următoarele:

Digitally signed by Casian Valentina
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova



- a. Achiziționarea Servicii de amenajare și salubritate în mun. Strășeni pentru perioada anului 2019.
Pregătirea orașului către sărbători ,

(denumirea bunului, serviciului)

denumite în continuare Bunuri (și/sau Servicii), conform procedurii de achiziție de tip Licitatie deschisă, 21003444 din 18.12.2018,
în baza deciziei grupului de lucru al Cumpărătorului/Beneficiarului din
03.01.2019 .

- b. Următoarele documente vor fi considerate părți componente și integrale ale Contractului:

- o Specificația tehnică;
- o Specificația de preț;
- o SCAN0108.PDF.pdf

- c. Prezentul Contract va predomina asupra tuturor altor documente componente. În cazul unor discrepanțe sau inconsecvențe între documentele componente ale Contractului, documentele vor

Specificații de preț (F4.2)

Procedura de achiziție: Licitatie deschisă 21003444 , din 18.12.2018	
Denumirea licitației: Servicii de amenajare și salubritate în mun. Strășeni pentru perioada anului 2019. Pregătirea orașului către sărbători	

Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri/Servicii:								
	Lotul 4								
90600000-3 Servicii de curățenie și igienizare în mediu urban sau rural și servicii conexe	Servicii de amenajare și salubritate în mun. Strășeni pentru perioada anului 2019. Pregătirea orașului către sărbători	serviciu	1	54898.03	65877.64	54898.03	65877.64	31.12.2019	2019 - MD39TRPDAU222190C10735AB ;
	Total lot 4					54898.03	65877.64		
	TOTAL					54898.03	65877.64		

Numele, Prenumele: Guțan Gheorghe În calitate de: Manager șef

Ofertantul: ÎM "Gospodăria Comunală" Strășeni Adresa: Moldova, Republic of Strășeni Ștefan cel Mare 134 3701

Amenajarea oraşului. Lotul nr. 4.
Pregătirea oraşului către sărbători.
(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL № 04-2019

Intocmit in preţuri curente

Valoarea de deviz 65 877,64 lei

№ crt.	Simbol norme şi Cod resurse	Lucrări şi cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH82B	Maturarea strazilor si trotuarelor in ajunul si zilele de sarbatori, cu murdarie medie	100m2	416,26	12,09 12,09	5 032,58 5 032,58
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	95,74		
2	CN01A	Zugraveli simple pe baza de lapte de var, executate la exterior pe orice suprafata suport cu doua straturi de lapte de var	m2	3 804,00	2,58 1,58	9 814,32 6 010,32
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	228,24		
	2652102100696	Var pentru constructii	kg	1 141,20		
3	RpEK13A	Montarea si demontarea elementelor de iluminat decorativ	buc	36,00	59,13 59,13	2 128,68 2 128,68
	7137010011510	Electromontor	h-om	81,00		
4	RpEO01A	Instalarea si scoaterea drapelutelor	buc	108,00	23,66 23,66	2 555,28 2 555,28
	7137010011510	Electromontor	h-om	48,60		
5	08-02-369 -1	Instalarea banerilor in afara cladirilor, cu autoturn	buc	3,00	66,00 0,00	198,00 0,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,99		
6	Calculatie	Instalarea bio WC	buc	5,00	2 083,00 0,00	10 415,00 0,00